
„Lietuvos metų automobilio“ rinkimų komisijoje – vienas naujas narys

Praėjusio antradienio vakarą vyko metinis konkursą „Lietuvos metų automobilis“
organizuojančios asociacijos „Lietuvos žurnalistų autoklubas“ susirinkimas. Jo metu buvo
išrinkta spalio pabaigoje startuosiančių rinkimų „Lietuvos metų automobilis 2019“ komisija.
Iš dešimties komisiją sudarančių žmonių devyni bus tie patys, kaip ir ankstesniuose
rinkimuose, o vienas sugrįš į ją po kelerių metų pertraukos.

„Kiekvienų metų rugsėjį autoklubo nariai slapto balsavimo būdu renka artėjančių „Lietuvos
metų automobilio“ rinkimų komisiją. Pretendentų į ją visada būna daugiau, tad į komisiją
patenka tik patys geriausi Lietuvos žurnalistai, turintys didelę patirtį bandant įvairius
automobilius ir galintys juos vertinti maksimaliai objektyviai“, – teigia Lietuvos žurnalistų
autoklubo prezidentas Valdas Valiukevičius.

Pagrindiniai kriterijai norintiems tapti komisijos nariais – supratimas apie automobilius,
patirtis jų bandymuose bei atstovaujamo žiniasklaidos kanalo pasiekiamumas. Iš dešimties
komisijos narių trys yra televizijos laidų vedėjai, du – popierinių leidinių redaktoriai ir penki
– internetinių portalų žurnalistai bei redaktoriai.

Visas „Lietuvos metų automobilio 2019“ rinkimų komisijos sąrašas: Linas Butkus (portalo
Vz.lt Auto rubrikos redaktorius, žurnalo „Verslo klasė“ autorius), Ramūnas Fetingis (TV6
laidos „Autopilotas“ bei „Žinių radijo“ laidos „Piko minutės“ vedėjas), Renaldas Gabartas
(Lrt.lt, žurnalų „Žmonės“ ir „Mano ūkis“ autorius), Mindaugas Grinius („Valstiečių
laikraščio“ priedo „Technikos kiemas“ redaktorius), Dainius Leonavičius (LNK laidos „Ne
vienas kelyje“ vedėjas), Vitoldas Milius (žurnalo „Auto Bild Lietuva“ redaktorius), Jurgis
Paplaitis (Delfi.lt autorius ir internetinės laidos „Motorai“ vedėjas), Dina Sergijenko (Delfi.lt
Auto rubrikos redaktorė), Ilona Steponėnė (Lrytas.lt Auto rubrikos redaktorė), Valdas
Valiukevičius (LNK laidos „Ne vienas kelyje“ prodiuseris).

L.Butkus į komisiją sugrįžo po kelerių metų pertraukos, o pasitraukė Valdas Juozas Vilūnas –
jo vedamos „Keliai. Mašinos. Žmonės“ laidos LRT eteryje šiame sezone nebeliko. Ilgiausiai
komisijoje – nuo pat pirmųjų rinkimų 1997 m. – dirba R. Gabartas, jam tai jau 22-asis
konkursas.

„Lietuvos metų automobilio 2019“ rinkimų pradžia numatyta šių metų spalio pabaigoje,
finalas – lapkričio paskutinėmis dienomis. Per mėnesį visi rinkimų dalyviai bus tradiciškai
bandomi visureigių platformoje „Peak Point“, Kačerginės „Nemuno žiede“, testų stovykloje
Druskininkuose ir kituose renginiuose. Tikslias konkurso renginių datas planuojama
atskleisti spalio pradžioje.



„Lietuvos metų automobilio“ rinkimų komisijoje – vienas naujas narys


